전자 압력 트랜스듀서 타입 DT 2
제품 문서
D 5440 T/1
04-2020-1.1
전류 출력이 있는 2선 시스템, 전압 출력이 있는 3선 시스템, 플
라스틱/스테인리스 스틸 하우징
측정 범위 p range max: 600 bar
2/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE

DTS 2V4-4 6217 7212-00
조립 액세서리
주문 코드: K 1/4
짧은 연장 부품 G 1/4 - G 1/4 A, 연결부 실링 G 1/4 NBR 포함
주문 코드: L 1/4
긴 연장 부품 G 1/4 - G 1/4 A, 연결부 실링 G 1/4 NBR 포함
주문 코드:
케이블 소켓 M12x1: 4핀 MSD-T7, 부품 번호 6217-8048-00
© HAWE Hydraulik SE D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 7/14
3 매개변수
3.1 일반 매개변수
명칭 전자 압력 트랜스듀서
압력 포트 DIN 3852 E에 따른 G1/4 A, NBR 시일 제질 포함
유압유와 접촉하는 소재 1.4542 또는 316L
하우징 소재 높은 안정성을 지닌 유리 섬유 강화 플라스틱(PBT)
스테인리스 스틸 하우징이 사용된 DTS 2V 사양
전기식 연결 케이블 소켓 M12x1, EN 61076-2-101에 따른 4핀(공급 범위 아님)
설치 위치 임의
질량 약 70 g
DIN EN 60529 또는 IEC 60529에 따른 보호 등
급
장착된 상태에서
IP 67
주변 온도 -30° ... +100°C (보관 -30° ... +100°C)
보정 범위 -40° ... 100°C
매질 온도 -30° ... 100°C
전자기 적합성(EMC) EC 지침 89/336 EEC에 부합하는 EN 61326에 따른 과도 방출 및 간섭 내성
DIN IEC 68-2에 따른 진동 내성 20 g
DIN EN 837에 따른 충격 내성 500 g
MTTF 100년 미만
8/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
3.2 유압 매개변수
측정 범위
허용 과부하 압력
파열 압력
prange [bar]
pmax [bar]
pberst [bar]
DT 2V-1
DT 2-1
DT 2V-2
DT(S) 2-2
DTS 2V4-4
DT(S) 2V-4
DT(S) 2-4
DT 2V-6
DT 2-6
0 ... 100
200
800
0 ... 250
500
1200
0 ... 400
800
1700
0 ... 600
1200
2400
메모: prange와 pmax 사이에서 측정 시스템은 손상되지 않습니다.
pmax와 pberst 사이에서 측정 시스템은 손상될 수 있으나(오프셋), 장치는 외부 밀폐 상태를 유지합니다.
조립 액세서리 K 1/4 및 L 1/4:
최대 작동 압력
파열 압력
pbetr [bar]
pberst [bar]
1000
약 2x pbetr
© HAWE Hydraulik SE D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 9/14
3.3 전기식 매개변수
정확성:
상계 영역 특성 곡선 편차 Ò * 측정 범위 오차 1% Ú 40 bar